
326

ba
za

.b
ud

uj
em

yd
om

.p
l

W
O

K
Ó

Ł 
D

O
M

U
  /

E
LE

M
E

N
T

Y
 M

A
ŁE

J 
A

R
C

H
IT

E
K

TU
R

Y

ELEMENT Y MAŁEJ ARCHITEKTURY

2015

STYL-BET – producent elementów małej architektury jest obecny na rynku już 

24 lata, specjalizując się w technologii betonu płukanego. Dzięki bogatemu 

doświadczeniu firmy, wyroby charakteryzują się wysoką jakością wykonania, 

estetyką, trwałością, a ponadto odznaczają się odpornością na czynniki atmos-

feryczne.

W szerokiej ofercie wyrobów znajdują się m.in.
l ogrodzenia modułowe 

l płytki chodnikowe i ogrodowe 

l schody i stopnie zewnętrzne 

l obudowy pojemników na odpady 

l donice i kwietniki 

l podstawy do parasoli ogrodowych

l ławki parkowe i wiele innych

W ostatnim czasie, w związku ze zmieniającymi się trendami i modą w architek-

turze, zaczęła powstawać gama nowatorskich wyrobów z betonu architektonicz-

nego – zarówno do wyposażenia wnętrz, jak i terenów zewnętrznych użyteczno-

ści publicznej.

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Polska

Dystrybucja: w sprzedaży hurtowej i detalicznej; przez sieć dystrybutorów

Gwarancja: 
l 3 lata na trwałość wyrobu i kruszyw dla schodów, okładzin i płytek; 

l 5 lat dla pozostałych wyrobów; 

l rok dla elementów drewnianych i metalowych towarzyszących wyrobom.

Aprobaty i certyfikaty: PN-EN 1340:2004, PN-EN 1339:2005, PN-EN 13198:2005, 

PN-EN 13369:2005; wysoką jakość wyrobów i obsługi Klienta potwierdza System 

Zarządzania Jakością ISO 9001:2008

n   STYL-BET
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE JUREWICZ I PARADOWSKI SP.J.

ul. Reinera 6, 78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 94 363 30 76, faks 94 363 33 78, 605 211 075, www.styl-bet.com.pl, e-mail: biuro@styl-bet.com.pl
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Donica Kula. Materiał: beton płukany. Wymiary [cm]: 60x54. Kolor: pełna 

gama kolorów kruszyw na: styl-bet.com.pl. Cechy szczególne: dwa elementy do 

złożenia, umożliwia dopasowanie do otoczenia, pozwala na wprowadzenie roślinności, np. 

o odmiennych wymaganiach glebowych. Donica Kula to doskonały sposób na zróżnicowanie 

wyglądu tarasu lub ogrodu i stworzenie ciekawej roślinnej aranżacji. Zastosowanie: 

tereny zielone, place, nawierzchnie betonowe i tarasy. 

Donica Ramona. Materiał: beton płukany. Wymiary [cm]: 75x75x60. Ko-
lory: pełna gama kolorów kruszyw na: styl-bet.com.pl. Cechy szczególne: donica, 

która swoją formą pozwala na efektowne wyeksponowanie dużych elementów zieleni przy 

ciągach pieszych, parkingach itp. Jej kształt i wymiary są doskonałą propozycją do wykorzy-

stania na dużych przestrzeniach.

Schody trapezowe typ PARTER. Materiał: beton płukany. Wymiary 
[cm]: specjalne. Kolory: pełna gama kolorów kruszyw dostępna na: styl-bet.com.pl. 

Cechy szczególne: oferta do zastosowania w budownictwie jednorodzinnym lub 

obiektach komunalnych. Zaletą kompletu jest możliwość modulowania wysokości od 1 do 

5 stopni o wys. 17 cm, oraz realizacja specjalnych zleceń po uprzednich uzgodnieniach.

Schody ażurowe dwubelkowe. Materiał: beton płukany. Wymiary 
[cm]: indywidualnie na życzenie klienta. Kolory: pełna gama kolorów kruszyw dostęp-

na na: styl-bet.com.pl. Cechy szczególne: oryginalny kształt oraz brak podstopni 

dodaje schodom lekkości i przejrzystości. Zastosowana technologia spełnia podstawowe 

wymagania użytkowe; odporność na ścieranie, antypoślizgowość, mrozoodporność, łatwość 

w utrzymaniu czystości.

Ławka Pola. Materiał: beton płukany. Wymiary [cm]: 200/57/86. Kolory: 
pełna gama kolorów kruszyw dostępna na: styl-bet.com.pl. Cechy szczególne: 

ławka z fundamentem 30 cm, wyposażona w komplet ocynkowanych śrub montażowych, 

przygotowane do montażu siedzisko i oparcie wykonane z drewna iglastego zabezpieczone 

impregnatem. Kolory drewna: kasztan, heban, drewno egzotyczne, biały, zielony 

baskijski, dąb naturalny. 

Ławka Wega deco. Materiał: beton architektoniczny. Wymiary [cm]: 
190/40/46,5. Kolory: beton biały, szary barwiony, malowany, kolorystyka dostępna na: 

styl-bet.com.pl. Cechy szczególne: ławka w betonie architektonicznym to zupełnie 

inny, nowy charakter. Masywne i eleganckie podstawy o prostych kształtach w połączeniu 

z grubymi deskami siedziska tworzą ciekawy, oryginalny design, który znakomicie uzupeł-

ni indywidualny styl wszelkich przestrzeni użyteczności publicznej.

Pal parkingowy 8 stopni. Materiał: beton płukany. Wymiary [cm]: 
30/30/40. Kolory: pełna gama kolorów dostępna na: styl-bet.com.pl. Cechy szcze-
gólne: słupki parkingowe i inne rodzaje lekkich zapór betonowych są wykorzystywane 

na placach, wjazdach i innych przestrzeniach publicznych. Najczęściej spotyka się je na 

parkingach miejskich, gdzie stanowią granicę między powierzchnią jezdną a pieszą i zabez-

pieczają teren, na którym ruch jest zabroniony.

Siedzisko Relax. Materiał: beton architektoniczny. Wymiary [cm]: 

200/50/45, 150/50/45. Kolory: pełna gama kolorów dostępna na: styl-bet.com.pl. 

Cechy szczególne: prostota, elegancja i uniwersalność daje zastosowanie w wielu 

typach ciągów pieszych i terenów zielonych. Kolory bazowe betonu − szary i biały + bar-

wienie w masie pigmentami do betonu lub malowane według palety RAL dla potrzeb 

Klienta. Siedziska można wzbogacić o deskowanie poprzeczne lub wzdłużne. 

Płytka chodnikowa płukana. Materiał: beton płukany. Wymiary [cm]: 
40/40/5. Kolory: pełna gama kolorów kruszyw dostępna na: styl-bet.com.pl. Cechy 
szczególne: płytkę cechuje trwałość faktury, jest antypoślizgowa, mrozoodporna oraz 

odporna na ścieranie. Płytki efektownie harmonizują z otoczeniem, a względy wizualne idą 

w parze z solidnym wykonaniem i nowoczesną technologią.
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